关于确定温瑜等10名同志为发展对象的公示
[bookmark: _GoBack]经民族学院中文系学生第一党支部研究，报民族学院党委备案同意，将温瑜等10名同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2023年5月12日至2023年5月18日（5个工作日）。
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持事实求是的原则，反对借机诽谤诬告。联系人：何老师，联系电话：0578-2299036。
附：发展对象基本情况汇总表

中共丽水学院民族学院中文系学生第一支部委员会
2023年5月12日

	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	申请入党时间
	列为入党积极分子时间
	列为发展对象时间

	1
	中文201
	温瑜
	男
	汉族
	山西大同
	200010
	20201013
	20211025
	20230510

	2
	中文201
	高苡倩
	女
	壮族
	云南蒙自
	200102
	20201013
	20211025
	20230510

	3
	中文202
	张愉悦
	女
	汉族
	浙江东阳
	200201
	20201013
	20220328
	20230510

	4
	中文202
	姚桢奕
	女
	汉族
	福建莆田
	200212
	20210915
	20220328
	20230510

	5
	中文211
	徐艺桐
	女
	汉族
	浙江温州
	200308
	20210915
	20220328
	20230510

	6
	中文213
	金子昀
	女
	汉族
	浙江杭州
	200304
	20210915
	20220328
	20230510

	7
	中文211
	李姝姝
	女
	土家族
	湖北宜昌
	200210
	20210915
	20220328
	20230510

	8
	中文211
	郑如果
	女
	汉族
	浙江宁波
	200212
	20210915
	20220328
	20230510

	9
	中文212
	彭悦
	女
	土家族
	湖南永顺
	200109
	20201013
	20220328
	20230510

	10
	中文212
	张安琪
	女
	汉族
	浙江缙云
	200209
	20210915
	20220328
	20230510